
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей «Искра»  
городского округа Самара 

 
443084 г. Самара, ул. Ново – Вокзальная, 203а 

Телефон: 953-38-28. Факс: 953-30-70. E-mail: cdodsamara@yandex.ru 

 

 

 
 
 

ПРИКАЗ № 05-од 
 

от 10.01.2025 г. 

г.о. Самара 

 

 
«О графике выезда педагогов организаторов с  мобильной Лаборатории ПДД » 

 

 

На основании приказа Департамента образования от 24.12.2024 г. №1661-од, «Об 

организации и проведении теоретических и практических занятий с обучающимися по 

правилам безопасного поведения на дороге на базе образовательных организаций и с 

использованием мобильной Лаборатории безопасности» 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить педагога-организатора Черемшанцева Д.А. в период с января по май 

2025 г.  для проведения теоретических и практических занятий по правилам безопасного 

поведения на дороге с использованием мобильной лаборатории ПДД согласно графику ДО 

в образовательные организации г.о. Самара для занятий в 5-х классах.  

2. Ответственность за доставку автомобиля Луидор 2250ЕХ возложить на педагога-

организатора Черемшанцева Д.А. и в случае нетрудоспособности или отсутствия на 

рабочем месте по уважительной причине ответственность за доставку автомобиля Луидор 

2250ЕХ возложить на водителя Акимова В.В. 

3. Заместителю директора по СПР Лобачевой и  педагогу-организатору Черемшанцеву 

Д.А. провести 13.01.2025г. в 12.00 обучающий семинар по преподаванию ПДД для 

учащихся 5-х классов общеобразовательных учреждений г.о. Самара для  

педагогов-организаторов центра: Касьяновой И.Н., Синеве Т.А., Петровой О.И., 

Тихоновой Н,Л., Михалкиной Н.М., Савельевой Т..А., Другановой Д.Г.. Хусаиновой 

Г.И. 

4. Утвердить график выездов педагогов –организаторов в соответствии с приказом 

Департамента образования от 24.12.2024 г. №1661-од, «Об организации и проведении 

теоретических и практических занятий с обучающимися по правилам безопасного 

поведения на дороге на базе образовательных организаций и с использованием мобильной 

Лаборатории безопасности» 
№ 

п/п Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 

Синева Т.А., 

Ермолаева Л.О. 

 

Черемшанцев 

Д.А. 

Петрова О.И. 

Друганова Д.Г.., 

Хусаинова Г.И.. 

 

Черемшанцев 

Д.А. 

Петрова О.И. 

Савельева 

Т.А., 

Тихонова Н.Л. 

 

2 Уроки по Уроки, перенос Уроки по Уроки по факту Уроки по 

mailto:cdodsamara@yandex.ru


графику ДО с 

каникулярного 

времени 

графику ДО ДТП графику ДО 

3. Михалкина 

Н.М., 

Касьянова И.Н. Уроки в случае замены педагого-организаторов. 

 

5. Мероприятие провести в соответствии с действующими Санитарными нормами. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по СПР 

Лобачеву С.В. 

 

 

Директор МБУ ДО   

«ЦДОД «Искра» г.о.Самара      Т.Ю. Плотникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                                                                   ________________С.В. Лобачева 

 

                                                                   __________________Д.А. Черемшанцев 

 

                                                                   _________________И.Н..Касьянова 

 

 

 

                                                                   _________________Т. А.Савельева 

 

                                                                   __________________О.И. Петрова 

 

                                                                   _________________Н.Л . Тихонова 

 

 

 

                                                                   _________________Д.Г. Друганова 

 

                                                                   __________________Г.И. Хусаинова 

 

                                                                   __________________Л.О. Ермолаева 

 

                                                                   _________________В.В. Акимов 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 _________________Т..А Синева 

                                                                 _________________Н.М. Михалкина 


		2025-01-10T14:14:47+0400
	‎00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.




